
Zlatá koruna 2009

ČSOB,
Poštovní spořitelna,
Hypoteční banka,
ČSOB Leasing,
paysec

Skupina ČSOB v 18 
kategoriích získala celkem 7 
medailí, z toho 4 zlaté, 2 
stříbrné a 1 bronzovou. 

Nejlepší pojišťovna 
2009 ČSOB Pojišťovna

Cena vydavatelství Economia 
a deníku Hospodářské noviny: 
ČSOB Pojišťovna získala 
druhé místo v soutěži Nejlepší 
pojišťovna 2009

Banka roku Hypoteční banka

Hypoteční banka zvítězila v 
kategorii Hypotéka roku. 
Skupina ČSOB celkem získala 
po jedné zlaté, stříbrné a 
bronzové medaili.

Pojišťovna roku ČSOB Pojišťovna
Časopis World Finance ocenil 
ČSOB Pojišťovnu cenou 
Pojišťovna roku 2009.

Cena Mezinárodní 
sítě pojišťoven INI 
2009

ČSOB Pojišťovna

Mezinárodní síť pojišťoven INI 
ocenila ČSOB Pojišťovnu 
cenou Service Excellence 
Award

Zaměstnavatel roku - 
The Most Desired 
Company

ČSOB

V soutěži sodexo 
Zaměstnavatel roku 2008 
ČSOB vyhlášena jako 
"Nejžádanější společnost" 
(hlasování studentů vysokých 
škol).

Ocenění za rok 2009



Nejlepší poskytovatel 
finančních služeb pro 
mezinárodní obchod 
2009

ČSOB 

Ocenění časopisu Global 
Finance: ČSOB vyhodnocena 
jako banka, která v ČR 
poskytuje svým klientům 
nejlepší finanční služby v 
oblasti mezinárodního obchodu

Nejlepší banka pro 
směnné operace 
2009

ČSOB 

Ocenění časopisu Global 
Finance: ČSOB vyhodnocena 
jako banka, která v ČR 
poskytuje svým firemním 
klientům nejlepší služby v 
oblasti devizových operací.

Nejlepší sub-
custodian 2009 ČSOB

Ocenění časopisu Global 
Finance: ČSOB vyhodnocena 
jako banka, která v ČR 
poskytuje svým klientům 
nejlepší služby v oblasti 
úschovy a správy cenných 
papírů

Nejlepší banka pro 
akviziční financování ČSOB

Ocenění magazínu ACQ 
finance: ČSOB vyhodnocena 
jako nejlepší banka v ČR pro 
oblast akvizičního financování

Web Top 100 Hypoteční banka

Webové stránky 
www.hypotecnibanka.cz byly 
oceněny jako nejlepší v 
kategorii Finance.

Internet Effectiveness 
Awards 2009 paysec

Asociace poskytovatelů 
internetových řešení: ČSOB 
získala ceny v kategoriích 
Grand Prix IEA 2009, Business 
to Businees a Bankovnictví a 
finance

Microsoft Industry 
Awards 2009 paysec

Microsoft Industy Award: 
ČSOB oceněna v kategorii 
Bankovnictví, pojišťovnictví a 
správa financí


	2009

